НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО
«САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

АРБИТРАЖНЫХ УПРАВЛЯЮЩИХ «ЮЖНЫЙ УРАЛ»

Протокол № 182
заседания Совета Организации

дата проведения: 16 июня 2015г.
место проведения: г. Челябинск, ул. Энтузиастов, 23
время проведения: 12-00

Принимали участие: Исполнительный директор: Гранин В.Ф.
Члены Совета: Давлетгареев И.З., Гильманов В.З.,
Золотухин И.А., Лавров А.А., Лысов Е.Н., Найденов А.В.,
Плешков А.В., Ремизов Ю.В., Рогов С.Г., Сергеев С.М.,
Чесноков В.М., Федурин И.Ф.

Заседание Совета Организации правомочно.
Председательствующий: Лысов Е.Н.

Повестка дня:

1. О выборе Председателя и секретаря Совета Организации.
2. О дополнениях и изменениях в Положении о дисциплинарных комитетах.
3. О персональном составе дисциплинарного комитета.
4. Об аккредитации.

Первый  вопрос: О выборе председателя Совета Организации.
Выступил: Найденов А.В.

Совет Организации РЕШИЛ:

1.1. Избрать Председателем Совета Организации Лысова Евгения Николаевича.
1.2. Избрать секретарем Совета Организации Филимонову Марианну Геннадьевну.

Голосовали: «ЗА» - единогласно. Решение принято.

Второй вопрос: О дополнениях и изменениях в Положении о дисциплинарных комитетах.
Выступил: Лысов Е.Н.

Совет Организации РЕШИЛ:

2. В силу п.9.3. Устава Организации утвердить Положение о дисциплинарном комитете в
новой редакции.

Голосовали: «ЗА» - единогласно. Решение принято.

Третий  вопрос: О персональном составе дисциплинарного комитета..
Выступил: Лысов Е.Н.

Совет Организации РЕШИЛ:

3. В силу п.9.3. Устава Организации и Положения о дисциплинарном комитете утвердить
дисциплинарный комитет в составе:

1) Алексеева Анатолия Викторовича;
2) Лаврова Андрея Анатольевича;
3) Можайцевой Марии Юрьевны;
4) Чеснокова Владимира Михайловича;
5) Шильцова Максима Федоровича.

Голосовали: «ЗА» - единогласно. Решение принято.

Четвертый  вопрос: Об аккредитации.

4. Аккредитовать при Некоммерческом партнерстве «Саморегулируемая организация
арбитражных управляющих «Южный Урал»:
- ИП Морунова Ирина Ивановна - для оказания консультационных услуг,
(Местонахождение: 460008, г.Оренбург, п.Ростоши, ул.Лазурная, д.14,кв.7)
- ООО  «Антикризисное агентство «Защита» - для осуществления юридического
обеспечения (Местонахождение: 460028, г.Оренбург, ул.Шоссейная, д.24а)
- ООО «Экспертно-консалтинговая группа «Эрагон»– для осуществления оценочной
деятельности, (Местонахождение: 443051, г.Самара, ул.Алма-Атинская, д.29,корп.72, оф.9 ).
- ООО «Независимая оценка Урала» - для осуществления оценочной деятельности,
(Местонахождение: 620062, г.Екатеринбург, ул.Ленина, д.60а, оф.343).

Голосовали: «ЗА» - единогласно. Решение принято.

Председатель Совета Организации    Е.Н.Лысов

Секретарь Совета Организации                                                    М.Г. Филимонова

КОПИЯ ВЕРНА

Исполнительный директорНП СРО АУ «Южный Урал»

КОПИЯ ВЕРНА

Исполнительный директорНП СРО АУ «Южный Урал»